Cajas
Piezas
Kilos 6.540

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

17,899.00

0.00

17,899.00

0.00

Total 17,899.00

DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
IHs9H/ZkNPJqOES4YGc7vLcR9Fv9LP6Y7IV^R87e*2xyJk|GOGj3j90PtlRFfEKo|hJSc4V:TL8v2qnBMRz/1dYSanOtzC2jCtu8s*COvNSxaZ8g'M)PgRmTgHKfwQNIFEftftq0h2Vy3PWpYvivmYy308wBQtcdXRjX.4bPgi81q/HA7